
Nyhetsbrev juni 2025 
Hej alla medlemmar i Brf Långbrodal 

Vi i styrelsen vill passa på att skicka ett kort nyhetsbrev innan semestern drar igång. Vi 

vill också välkomna våra nyaste medlemmar, Lotta och Ninad på Blåoxgränd 5 samt 

Katarina och Martin på Blåoxgränd 8, med familjer. Välkomna! 

 

Kompostkärlen – fyll ett i taget  
För att undvika odör och tillväxt i kompostkärlen under sommaren behöver vi hjälpas åt 

genom att hålla rent. Undvik att fylla alla kärlen samtidigt, börja med kärlet närmast 

Miljöstugan och fyll ett i kärl i taget.  Kärlen töms på tisdagar och då finns också 

möjlighet att tvätta ur dem.  

 

Håll ordning och släng rätt i återvinningsrummet  
För att all återvinning ska få plats  är det bra om vi tar isär och plattar till alla kartonger. 

Se bilder nedan på hur mycket utrymme som sparas om man gör det.  

              

Se också till att alla fraktioner hamnar på rätt ställe. Onödigt med plast bland kartonger 

och vice versa. Har du tidningar eller liknande att slänga har vi inte längre någon 

återvinning för det utan det får du ta till återvinningsstationen vid Vantörsvägen.  

 

Se till att ha aktuella mejladresser 
Vi påminner om att meddela styrelsen ändrad mejladress för att inte gå miste om viktig 

information som kallelse till föreningsstämma. Gör det genom detta formulär: 

https://langbrodal.n.nu/medlemsuppgifter.  

   Vill ni gå med i föreningens Facebookgrupp, som är till för kommunikation mellan 

medlemmarna, kontakta styrelsen via mail: styrelsen@brflangbrodal.se.   

 

Höststäddag den 16 augusti  
Lördagen den 16 augusti har vi en gemensam höststäddag för att klippa buskar, röja 

upp och allmänt städa området inför vintern. Dagen avslutas med ett försök att 

återuppliva Långbrodalsdagen (se nedan). 

https://langbrodal.n.nu/medlemsuppgifter
mailto:styrelsen@brflangbrodal.se


 

Nu grönskar det 
Våra häckar växer så det knakar under sommaren så de behöver klippas ca tre gånger 

per säsong för att stigarna ska vara framkomliga utan att man blir genomblöt efter ett 

regn. Säkerställ tillsammans med dina grannarna att det alltid är minst samma fria 

bredd på gången utanför ert skötselområde som grindöppningen.  

   De som lånar föreningens gräsklippare får som kompensation vid behov klippa även 

föreningens gräsmattor, då vi inte har någon förvaltare. 

 

Långbrodalsdagen 16 augusti  
Lördagen den 16 augusti efter den gemensamma höststäddagen gör vi ett försök att 

återuppliva Långbrodalsdagen. Det kan bli lekar, frågesport eller annan aktivitet för att 

avslutas med långbordsmiddag på vändplan på kvällen. 

Vill du vara med och planera? Kontakta styrelsen på styrelsen@brflangbrodal.se .     

 

Grannsamverkan – app 
Under semestern vill vi som vanligt påminna om att alla hjälps åt med att hålla koll på 

kvarteret.  Det finns nu en app för att underlätta detta om  vi har någon medlem som 

känner sig manad att vara ta tag i detta, se https://samverkanmotbrott.se/app/. 

Kontakta i så fall styrelsen. 

 

Byte av motorvärmarkåpor och laddboxinstallation 
Sker enligt följande: 
23/6 & 24/6 Linbodagränd 3-13; 25/6 Tordyvelvägen 3-9; 26/6 Linbodavägen 88+90; 

27/6 Linbodavägen 94; 30/6 Tordyvelvägen 3-9 + Blåoxgränd 2,4,6,8,10,12,14 

1/7 Blåoxgränd 2,4,6,8,10,12,14; 2/7 Blåoxgränd 2,4,6,8,10,12,14 & Blåoxgränd 1,3,5,7 

 

Kontakt med styrelsen 
För frågor eller annan kommunikation med styrelsen går det bra att använda 

mejladressen styrelsen@brflangbrodal.se.  

 

I år består styrelsen av följande personer med ansvarsområden: 

Johan Ernestam, ordförande 

Mikael Olshammar, ledamot (fastighetsskötsel) 

Lina Börjesson, ledamot (ekonomi) 

Josephine Gundel Nilsen, ledamot (föreningens försäkring) 

Theodor Hallerby-Löfgren, ledamot (kommunikation, nycklar, parkering och skadedjur) 

Julio Martinez Minguito, suppleant (Telia) 

 

Till sist önskar vi alla medlemmar en riktigt bra och solig sommar! 

Styrelsen 
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